令和３年５月２１日

 保護者 様

湯前町立湯前中学校

校 長 新川 晃英

体育大会の実施について（お知らせ）

 若葉の候、保護者の皆様には、日頃より本校教育活動へのご理解ご協力をいただき感謝申し上げ

ます。

さて、延期した体育大会の開催については、再延期日の２４日（月）も降雨が予想されるため、

明日２２日（土）に下記のとおり実施する予定です。

生徒の安全に配慮して進行しますので、プログラムの急な変更についてはご理解をお願いします。

記

１ 開催日時

令和 3年 5月２２日（土） ９：３０～１２：００（予定）

２ 会場

湯前中学校グラウンド

３ 当日の確認事項

（１） 登下校・お弁当について

・朝は通常通りの登校、正午下校予定です。

・午前中にすべて終了しますので、お弁当は不要です。

（２） 日程・プログラムについて

・実施可能と判断した時点（８：３０頃）爆竹をあげ、防災無線でお知らせします。

・グラウンドの整備を行った上で、９：３０頃開会式を行う予定です。

・グラウンドの状態で、徒走競技を実施するかどうかの判断を行います。

・徒走競技を実施しない場合は、開閉開式・ダンス・ソーラン節・応援競演を行います。

（３） 観覧について

・お配りした案内図での観覧をお願いします。

・グラウンドが柔らかい可能性がありますのでご注意ください。

（４） その他

・インターネットによるライブ配信は行いません。

・駐車場は、小学校体育館前、中学校をご利用ください。

・お尋ね等ありましたら、学校までご連絡ください。

【お問い合わせ】

湯前町立湯前中学校

教頭 矢野 佳之

ＴＥＬ ４３－２０２２